
平成２８年度

業務委託入札結果 地方独立行政法人大阪市立工業研究所

落札 平成29年2月8日

１回 落札 平成29年2月8日

建築設備の運転監視・日常維持
管理及び指定設備の保守点検業
務委託（長期継続）

公募型指名
競争入札

86,847,000 57,319,000
日本ビル・メンテナンス

株式会社 大阪支社
65,915,000 １回

清掃業務委託（長期継続）
公募型指名
競争入札

32,235,000 21,275,000 株式会社アイビックス関西 21,715,000

落札 平成28年6月16日

１回 落札 平成28年4月8日

有機溶剤及び特定化学物質の作
業環境測定業務委託

公募型指名
競争入札

1,080,000 －
一般財団法人京都工場

保健会
1,080,000 １回

工研だより　平成28年5月号
(No.752)～平成29年3月号
(No.762) の作成等業務委託

公募型指名
競争入札

869,000 － タカイ印刷株式会社 814,000

案件名称 入札方式
落札金額
（円）税抜

入札日
予定価格

（円）税抜
入札経緯契約の相手方

最低制限価格
（円）税抜

１回 落札 平成28年6月27日
大阪市立工業研究所職員にかか
る各種健康診断業務委託（単価
契約）

公募型指名
競争入札

3,413,400 －
医療法人健人会
那須クリニック

1,980,000

1


